
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA 

OPĆINA PROMINA 

Povjerenstvo za provedbu Javnog natječaja 

Klasa:  310-34/15-01/22 

Ur.broj: 2182/09-15-03 

Oklaj, 13. travnja 2015. g. 

 

 

Na temelju članka 70. Statuta Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije 

br.: 10/09, 09/10, 05/11, 03/13 i 08/13) i Zapisnika o konačnoj bodovnoj listi Povjerenstva za 

provedbu Javnog natječaja za sufinanciranje projekta " Povećanje energetske učinkovitosti 

obiteljskih kuća na području Općine Promina“ Klasa: 310-34/15-01/21, Ur.broj: 2182/09-15-

03 od 10. travnja 2015. godine, općinski načelnik Općine Promina donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju bodovne liste i odabiru korisnika subvencije 

podnositelja prijava na Javni natječaj za sufinanciranje projekta 

„ Povećanje energetske učinkovitosti obiteljskih kuća na području Općine Promina“(2. 

krug) 

 

I. Utvrđuje se konačna bodovna lista korisnika sufinanciranja: 

 

Red. 

br. 

Podnositelj prijave Adresa Datum 

podnošenja 

prijave 

Mjera EnU Ukupno 

bodova 

1. Josip Džepina Marići 2 

22 303 Oklaj 

27. 02. 2015. Povećanje toplinske 

zaštite vanjske 

ovojnice 

143 

2. Tatjana Lovrić Kod škole 14 

Razvođe 

22 303 Oklaj 

27. 02. 2015. Povećanje toplinske 

zaštite vanjske 

ovojnice  

131 

3. Ines Perica  Marka Škovrlja 6  

22 303 Oklaj 

27. 02. 2015.  Povećanje toplinske 

zaštite vanjske 

ovojnice i zamjena 

postojeće 

ugradnjom nove 

vanjske stolarije 

126,5 

4. Slave Sarić Vlaka II/14  

22 303 Oklaj 

04. 02. 2015.  Povećanje toplinske 

zaštite vanjske 

ovjnice 

125,5 

5. Željko Sekulić Kod kapele sv. 

Roka 6 

22 303 Oklaj 

27. 02. 2015.  Povećanje toplinske 

zaštite vanjske 

ovjnice 

124,5 

6. Slavko Matas Kod kapele sv. 27. 02. 2015  Zamjena postojeće 122,5 



Roka 14 

22 303 Oklaj 

ugradnjom nove 

vanjske stolarije 

7. Željko Bronić Put Osmanovca 7 

22 303 Oklaj 

 Zamjena postojeće 

ugradnjom nove 

vanjske stolarije 

118 

8. Jure Stanić Vlaka II. br. 6 

22 303 Oklaj 

27. 02. 2015. Povećanje toplinske 

zaštite vanjske 

ovojnice 

113 

9. Mate Zelić Zelići 1 Čitluk 

22 303 Oklaj 

27. 02. 2015.  Povećanje toplinske 

zaštite vanjske 

ovojnice 

85 

10. Darko Sarić Put Osmanovca19 

22 303 Oklaj 

27. 02. 2015. Zamjena postojeće 

ugradnjom nove 

vanjske stolarije 

78 

 

 

 

 

II. Sukladno članku 9. Javnog natječaja za prikupljanje ponuda fizičkih osoba za 

prikupljanje ponuda za subvencioniranje projekta „Energetska učinkovitost 

obiteljskih kuća u Općini Promina“ (2. krug) Klasa: 310-34/15-01/3, Ur.broj: 

2182/09-15-01 od 14. siječnja  2015. godine odabrani korisnici dužni su u roku 60 

dana od dana objave ovog Zaključka dostaviti projektnu dokumentaciju minimalno 

na razini glavnog projekta sa snimkom postojećeg stanja (za rekonstrukciju 

postojeće zgrade potreban je glavni projekt kojim se daje tehničko rješenje zgrade 

u odnosu na racionalnu upotrebu energije i toplinsku zaštitu, sadrži i detaljan opis i 

tehničke karakteristike postojećeg stanja zgrade odnosno postojećeg građevnog 

dijela zgrade obuhvaćenog rekonstrukcijom u odnosu na racionalnu upotrebu 

energije i toplinsku zaštitu prije predviđenog građevinskog zahvata – prema 

tehničkom propisu o racionalnoj uporabi energije i toplinskoj zaštiti u zgradama, 

NN 110/08, 89/09). Izrada glavnog projekta nije opravdan trošak te se neće 

sufinancirati. 

 

III. Sa korisnicima sufinanciranja iz točke I. ovog Zakljuka Općina Promina zaključit 

će  Ugovor o međusobnim pravima i obvezanma u svezi sufinanciranja troškova 

provedbe mjera povećane energetske učinkovitosti. 

 

IV. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave na internetskim stranicama Općine 

Promina (www.promina.hr). 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

     Tihomir Budanko  

 

 

 

 

 

http://www.promina.hr/

